
Søndag d. 5. februar kl. 19.30 - Christianshede Kirke  
Kyndelmisse-koncert – Karina Holgersen og sønner  
 
Karina Holgersen spreder lys og glæde i en mørk tid ved 
denne koncert, hvor hun optræder sammen med sine to 
sønner Mads, 20 år, og David, 16 år.  
Karina Holgersen bor i Grindsted og har 24 år på bagen 
som professionel musiker. 
Programmet denne aften vil være skræddersyet til kyn-
delmisse – med nogle fællessange og også en god blan-
ding af genrer, som passer både mor og sønner. 
 
Fri entré. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torsdag d. 29. marts kl. 19.30 - Bording Kirke 
Påskekoncert – Vildbjerg Gospelkor  
 
Er man til gospel, så er her muligheden for en rytmisk og 
swingende optakt til påsken. I spidsen for Vildbjerg go-
spelkor står kenyansk-fødte sangerinde Lydiah Wairimu 
Njoroge – en lille kvinde med en stor stemme, der både 
er kendt som solist, leder af adskillige kor samt arrangør 
af gospelkurser og –workshops. 
 
Entré 50 kr., men børn og unge til og med 10. kl. kommer 
gratis ind. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag d. 7. april kl. 22.00 - Christianshede Kirke 
”Syng påsken ind” – Tina Lynderup  
 
Traditionen tro indbyder Christianshede Kirke påskelør-
dag til en times fællessang med titlen ”Syng påsken ind”. 
Vi bliver i denne time næsten ført igennem påskedrama-
et ved at synge salmer, der alle koncentrerer sig om te-
maet liv – død, og som er skrevet til dagene fra palme-
søndag til påskedag.  Vi får igen i år besøg af sanger Tina 
Lynderup, som synger for på salmerne og derudover vil 
synge nogle solonumre for os. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tirsdag d. 8. maj kl. 19.30 - Bording Kirke 
Forårskoncert – Familien Pultz  
 
Musikerfamilien fra Allingåbro består af Kirsten og Kar-
sten Pultz, uddannet på Det Jyske Musikkonservatorium 
på henholdsvis klaver/sang og klaver/trompet, og børne-
ne Benedicte på 12 år, Jakob på 14 år og Frederik på 16 
år.   
Vi skal høre både messingblæserkvartet med slagtøj, 
solosang akkompagneret på orgel og flerstemmig a ca-
pella sang - dels fra de forskellige perioder i den klassiske 
musikhistorie men også egne kompositioner. 
 
Entré 50 kr., men børn og unge til og med 10. kl. kommer 
gratis ind. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torsdag d. 16. august kl. 19.30 - Bording Kirke  
Byfestkoncert – Den danske Salmeduo  
 
Christian Vuust, saxofon og klarinet, og Hans Esbjerg, 
klaver, har  siden 1996 givet over 250 koncerter i kirker 
og på spillesteder i Danmark og Tyskland. 
Den Danske Salmeduo spiller instrumentale nyfortolk-
ninger af danske salmer med inspiration fra jazz, nordisk 
folkemusik og klassisk musik. Spændende og stemnings-
fulde nye bud på hvordan disse smukke og livskraftige 
salmer kan spilles - med respekt for det musikalske ud-
gangspunkt og fornemmelse for den tekstlige baggrund. 
 
Entré 50 kr., men børn og unge til og med 10. kl. kommer 
gratis ind. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Torsdag d. 25. oktober kl. 19.30 – Kirkehuset  
Sangaften – Jens Grøn, Silkeborg 
 
Som altid markeres ”Spil Dansk-dagen” med en sang-
aften i Kirkehuset.  Jens Grøn fra Silkeborg vil lede os 
en tur gennem Højskolesangbogens 18. udgave, og 
han er en yderst kompetent ”rejseleder”: den tidligere 
forstander på Vestbirk Højskole har nemlig selv været 
medredaktør på den nye højskolesangbog og har siden 
udgivelsen haft et utal af arrangementer i Silkeborg og 
omegn under overskriften ”Syng i den blå – med Jens 
Grøn”.  
Jens Grøn akkompagnerer selv fællessangen på klaver 
og violin. 
Pris for kaffe: kr. 20,- 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Onsdag d. 7. november kl. 19.30 - Bording Kirke 
Klassisk koncert: Dorte Vestergaard Poulsen  
 
Som led i den klassiske musikfestival i Ikast-Brande 
Kommune præsenterer Bording Kirke den lyriske so-
pran Dorte Vestergaard Poulsen, der stammer fra 
Ikast. Efter sin diplomuddannelse fra Vestjysk Musik-
konservatorium bor hun i dag i København og har godt 
gang i en karriere som klassisk koncertsanger.  
Det bliver en aften med fællessalmer og solosang af 
Weyse, Lange-Müller, Heise, Stenhammar og Mozart. 
Dorte akkompagneres af pianisten Jacob Beck, og de 
fortæller undervejs i koncerten om komponisterne og 
sangenes oprindelse. 
 
Entré 50 kr., men børn og unge til og med 10. kl. kom-
mer gratis ind. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Søndag d. 2. december kl. 19.30 – Bording Kirke 
Julekoncert – MidtVest Pigekor  
 
Årets julekoncert i Bording Kirke bliver en oplevelse 
for både øjet og øret. MidtVest Pigekor, som er 
knyttet til Den Jyske Sangskole i Herning, rangerer 
blandt de bedste pigekor i landet. De ca. 35 piger er i 
alderen fra ca. 12 år og opefter, og de modtager alle 
undervisning i solosang, hørelære og spiller et instru-
ment.  
Koret giver 20 til 25 koncerter om året og har i det he-
le taget et højt aktivitetsniveau med arbejdsweeken-
der, korlejre, koncertrejser, radio- og CD-optagelser 
m.m. Klangidealet er klassisk, men korets repertoire 
indeholder musik i forskellige genrer og med meget 
varieret musikalsk udtryk 
 
Entré 50 kr., men børn og unge til og med 10. kl. kom-
mer gratis ind. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torsdag d. 19. december kl. 19.30 – Bording Kirke 
”Syng julen ind” – med Preben Gramhart  
 
Ingen jul i Bording uden den traditionelle juleoptakt: 
”Syng julen ind”, hvor alle kan præge programmet ved 
at foreslå julesalmer fra salmebogen.  
Salmesangen akkompagneres af kirkens organist og 
Preben Gramhart, Videbæk, der med sit virtuose fløj-
tespil får englene til at synge med. 
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